y, e) La compañía podrá además, realizar toda clase de 

actos y contratos lícitos que coadyuven o permitan el cumplimiento de su

duración de la compañía es de cincuenta años, contados ga 
A 

de inscripción de la presente escritura en el Registro Merc 

Unidos de América (US$ 1.300,00), dividido en mil trescientas (1.300) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

América (US$ 1,00) cada una, integramente suscrito y pagado, conform 

consta del documento que se agrega como habilitante. Las acciones estarán 

representadas por títulos, que serán firmadas por el Presidente y el Gerente